2023年６月21日

各 位

会社名 株式会社アルペン

代表者 代表取締役社長 水野 敦之

 (コード番号 3028 東証プライム・名証プレミア)

問合せ先 取締役管理本部長 水巻 泰彦

(TEL 052-559-0138)

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更および人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

Ⅰ．組織変更（2023年７月１日付）

当社は「その時代に生きるすべての人がスポーツをもっと身近に楽しむことのできる社会」の

実現と持続を目指し、2020年２月にサステイナビリティ推進プロジェクトを発足し、自然環境

を守る活動とスポーツ愛好家を育む活動に取り組んで参りました。

 昨今、企業の持続的な成長と持続可能な環境・社会を同時に目指す、サステイナビリティ経営

の重要性がますます高まる中で、当社においてもスポーツを通じて持続的に社会へ貢献していく

ために、戦略企画本部内に「スポーツ・サステイナビリティ推進室」を設置することといたしま

した。

Ⅱ．人事異動（2023年７月 1日付）

氏 名 新 旧

秋山 朋大

戦略企画室長

兼 人材戦略室長

兼 スポーツ・サステイナビリティ推進室長

戦略企画室長

兼 人材戦略室長

以 上